
 

 

 

  

              SPITALI UNIVERSITAR I TRAUMES 

Shtojca 10  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

[Data: 17.01.2022] 

Drejtuar: [B.OE “LEKLI” Shpk & “MEGAPHARMA” Shpk , me adrese:1- RR. A. GOGA 800, Durres, 

dhe 2- Rr. “Artan Lenja”, Nr. 10/74 Tirane ] 

Procedura e prokurimit: PROCEDURËN E HAPUR MBI KUFIRIN E LARTË MONETAR 

Fondi limit në total: 128,344,817.07 (njëqind e njëzetë e tetë milionë e treqind e dyzetë e katër 

mijë e tetëqind e shtatëmbëdhjetë pikë zero shtatë) Lekë pa Tvsh 

Numri i referencës së procedurës: REF-12683-11-24-2021 

 

Fondi limit për lotin nr. 36: 1,655,622.80 (Një milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë 

mijë e gjashtëqind e njëzetë e dy pikë tetëdhjetë) lekë Pa Tvsh 

Fondi limit për lotin nr. 37: 1,326,444.70 (Një milionë e treqind e njëzetë e gjashtë mijë e 

katërqind e dyzetë e katër pikë shtatëdhjetë) lekë Pa Tvsh 

 

Numri i referencës së lotit nr. 36:  REF-12771-11-24-2021 

Numri i referencës së lotit nr. 37:  REF-12774-11-24-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Furnizim me medikamente mjekësore për SUT” e ndare në 

lote 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Nr/ 

loti 

 Sistemi    Principi aktiv   Formë - 

doza  
 Njësia    Sasia   cmimi   Vlera/fondi 

limit  

36  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Human Albumin 

Serum  

 20% - 

50 ml  
 Flakon                                 

520  

                

3,183.89  

1,655,622.80 

37  Gjaku dhe 

organet 

formuese te 

gjakut  

 Human plasma 

proteins (thereof 

Immunoglobulin at 

least 95%) + 

Immunoglobulin M 

(IgM) + 

Immunoglobulin A 

 (50 mg 

+ 6 mg + 

6 mg + 

38 mg)/1 

ml - 

50ml  

 Flakon                                    

70  

              

18,949.21  

1,326,444.70 



(IgA) + 

Immunoglobulin G 

(IgG)  

 
Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favor  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

- Për lotin me nr. 36: Human Albumin Serum   20% - 50 ml   Flakon 

1. “ LEKLI ” SHPK                                                       J81624501L 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 1.655.576,00 (Një milionë e gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 

e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë Pa Tvsh. 

- Për lotin me nr. 37: Human plasma proteins... (50 mg + 6 mg + 6 mg + 38 mg)/1 ml - 50ml   

Flakon 

1. “ LEKLI ” SHPK                                                       J81624501L 

     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Oferta ne total: 1.326.430,00 (Një milionë e treqind e njëzetë e gjashtë mijë e katërqind e 

tridhjetë) lekë Pa Tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Asnje 

*  *  * 

1. Duke iu referuar, lotit me nr. 36, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.OE “LEKLI” Shpk & 

“MEGAPHARMA” Shpk , me adrese:1- RR. A. GOGA 800, Durres, dhe 2- Rr. “Artan Lenja”, Nr. 10/74 

Tirane,], se oferta e paraqitur (per lotin me nr. 36) me vlerë totale prej [1.655.576,00 (Një milionë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e gjashtë) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të 

marra [_nuk aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

2. Duke iu referuar, lotit me nr. 37, te procedurës së lartpërmendur, informojmë [B.OE “LEKLI” Shpk & 

“MEGAPHARMA” Shpk , me adrese:1- RR. A. GOGA 800, Durres, dhe 2- Rr. “Artan Lenja”, Nr. 10/74 

Tirane,], se oferta e paraqitur (per lotin me nr. 37) me vlerë totale prej [1.326.430,00 (Një milionë e 

treqind e njëzetë e gjashtë mijë e katërqind e tridhjetë) lekë Pa Tvsh] / totali i pikëve të marra [_nuk 

aplikohet_] është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

Edlira BODE 


